המדינה טוענת שכך היה המצב, שכן עם התבהרות התמונה, בעקבות קבלת ממצאי החקירה, לא נותר ספק כי החשוד היחידי ברצח איננו עוד בין החיים. זו תשובה משכנעת. יש לזכור כי על-פי סעיף 6 לחוק האנטומיה והפתולוגיה, התשי"ג-1953, תכליתה של הבדיקה הפתולוגית היא קביעת סיבת המוות. בהתאם לחוק זה, ולתכלית זו, ניתן אישורם של שלושה רופאים - כמתחייב על-פי הוראת החוק הנ"ל - לביצוע הנתיחה. בעקבות הנתיחה נקבעה סיבת מותה של המנוחה ונשללה אפשרות לקיומה של סיבה אחרת.

המדינה מבקשת אפוא להורות כי כספי הפיצויים ינוהלו לטובת התובעים על-ידי אדם אחר, עד שיגיעו התובעים לבגרות, על-פי הוראות שיינתנו על-ידי בית המשפט. את בקשתה מבקשת המדינה לסמוך על הוראות סעיפים 31, 44, 50 ו-68 [לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#), התשכ"ב-1962.

37. לא ראיתי לעשות כמבוקש. אביהם של התובעים 2 ו-3 הוא אפוטרופוס הטבעי (סעיף 14 לחוק הנ"ל). אחרי מות המנוחה הוא הפך לאפוטרופוס היחיד שלהם (סעיף 28). לא ידוע, וגם לא נטען, כי אפוטרופסותו נשללה או הוגבלה, או כי מונה אפוטרופוס נוסף, על-פי סעיפים 27-30 לחוק.

אני דוחה אפוא את בקשת המדינה, אם כי אין בכך כמוכך כדי למנוע ממנה או מאת האפוטרופוס הכללי, לנקוט בהליכים המתאימים לפי [חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#), בקשר לאפוטרופסותו של האב ובקשר לאמצעי השמירה על ענייניהם של התובעים 2 ו-3, ככל שתהיה בידי המדינה או האפוטרופוס הכללי תשתית עובדתית ומשפטית לעשות כן.

ניתן היום, ל' באב תשס"ח (31 באוגוסט 2008), בהעדר הצדדים. המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

נעם סולברג 54678313-7020/05

נעם סולברג, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה